

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Dez19 NUMERO: 2019NE800368 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 510686/57202 - GERENCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CNPJ : 29979036/0175-40 FONE: (43)3342-6614 E 3043-3102(VOIP)
 ENDereco : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1135 IGAPÓ
 MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86015-000

CREDOR : 23109017/0001-87 - WELLINGTON LEANDRO BARBOSA DA SILVA
 ENDereco : FERNANDO CORREA DA COST 1872 VILA MARINOPOLIS
 MUNICIPIO : 9151 - RONDONOPOLIS UF: MT CEP: 78710-861

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA REF. AQUISIÇÃO DE ÓRTESE E PRÓTESE PARA SEGURADOS INSCRITOS EM PROGRAM
 A DE REABILITAÇÃO PROFISSIONAL. UASG 510686 - PROC. 35194.000329/2019-43 - PRE
 GÃO N. 07/2019 . EXERCÍCIO 2019 . PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 2 25303 09271206125850001 160177 0250570202 339032 532585 REABPROFF
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 35194000329201943
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 243.733,83
 DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E OITENTA E**
 TRES CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339032 SUBITEM: 08 -MATERIAL PARA REABILITACAO PRO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 11.550,00
 VALOR DO SEQ. : 23.100,00

2,00000 Unidade
 PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE
 SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/
 URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE
 PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO
 BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 00039657

SUBTOTAL : 23.100,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Dez19 NUMERO: 2019NE800368 PROCESSO: 35194000329201943
 EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CREDOR : 23109017/0001-87 - WELLINGTON LEANDRO BARBOSA DA SILVA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 11.100,00
 VALOR DO SEQ. : 11.100,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/ URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 00039657

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 12.466,66
 VALOR DO SEQ. : 37.400,00

3,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/ URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 00039657

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 35.900,00
 VALOR DO SEQ. : 35.900,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 00037106

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 18.000,00
 VALOR DO SEQ. : 18.000,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE AMPUTAÇÃO BRAÇO, USO ADULTO, MODELO ESTÉTICA MODULAR, MATERIAL RESINA C/FIBRA CARBONO, TIPO DE ENCAIXE ENCAIXE FECHADO DE CONTATO TOTAL, TIPO DE ACIONAMENTO SISTEMA DE TIRANTES DUPLO, ARTICULAÇÃO COTOVELO C/TRAVA ATIVA, TIPO DE MÃO ESTÉTICA, TIPO FIXAÇÃO DA MÃO ENGATE DE TROCA RÁPIDA, TIPO REVESTIMENTO LUVA COSMÉTICA C/ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 00034362

SUBTOTAL : 125.500,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 3

EMISSAO : 18Dez19 NUMERO: 2019NE800368 PROCESSO: 35194000329201943
 EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CREDOR : 23109017/0001-87 - WELLINGTON LEANDRO BARBOSA DA SILVA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	9.977,18
			VALOR DO SEQ. :	9.977,18

1,00000 Unidade

PRÓTESE AMPUTAÇÃO TRANSRADIAL, USO ADULTO, MATERIAL RESINA C/FIBRA CARBONO,
 MODELO FUNCIONAL, TIPO ENCAIXE ENCAIXE FECHADO DE CONTATO TOTAL, TIPO FIXAÇÃO
 C/SISTEMA DE TIRANTES, TIPO DE MÃO ATIVA C/1 TIRO, TIPO FIXAÇÃO DA MÃO C/
 ROSCA, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO, ACABAMENTO NATURAL

MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 00034001

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	22.600,00
			VALOR DO SEQ. :	22.600,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE
 ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO
 EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE
 JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA
 DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL

MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00014 ITEM DE MATERIAL: 00037106

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	13.750,00
			VALOR DO SEQ. :	27.500,00

2,00000 Unidade

PRÓTESE AMPUTAÇÃO DE PÉ, NÍVEL AMPUTAÇÃO CHOPPART, USO FEITO SOBRE MEDIDA,
 TIPO DE PÉ PÉ LÂMINA DE CARBONO, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM
 ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL

MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00015 ITEM DE MATERIAL: 00037914

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	13.900,00
			VALOR DO SEQ. :	13.900,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE
 SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/
 URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE
 PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO
 BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38

MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00016 ITEM DE MATERIAL: 00039657

SUBTOTAL	:			199.477,18
----------	---	--	--	------------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 18Dez19 NUMERO: 2019NE800368 PROCESSO: 35194000329201943
 EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CREDOR : 23109017/0001-87 - WELLINGTON LEANDRO BARBOSA DA SILVA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 16.500,00
 VALOR DO SEQ. : 16.500,00

1,00000 Unidade


PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00018 ITEM DE MATERIAL: 00037106

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 27.756,65
 VALOR DO SEQ. : 27.756,65

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: BOCK/OSSUR/COLLEGE ITEM DO PROCESSO: 00019 ITEM DE MATERIAL: 00037106

T O T A L : 243.733,83


 REINALDO SOARES DA SILVA
 ORDENADOR


 ROSANGELA DOS S. ALONSO
 GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800369 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 510686/57202 - GERENCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CNPJ : 29979036/0175-40 FONE: (43)3342-6614 E 3043-3102(VOIP)
 ENDERECO : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1135 IGAPÓ
 MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86015-000

CREDOR : 75617498/0001-35 - ORTOPEDICA LONDRINA INDUSTRIA E COMERCIO DE
 ENDERECO : SENADOR SOUZA NAVES 1232 VILA IPIRANGA
 MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86010-160

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA REF. AQUISIÇÃO DE ÓRTESE E PRÓTESE PARA SEGURADOS INSCRITOS EM PROGRAM
 A DE REABILITAÇÃO PROFISSIONAL. UASG 510686 - PROC. 35194.000329/2019-43 - PRE
 GÃO N. 07/2019 . EXERCÍCIO 2019 . PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 2 25303 09271206125850001 160177 0250570202 339032 532585 REABPROFF
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 35194000329201943
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 99.400,00
 NOVENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339032 SUBITEM: 08 -MATERIAL PARA REABILITACAO PRO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 9.775,00
 VALOR DO SEQ. : 39.100,00

4,00000 Unidade
 PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE
 SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/
 URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE
 PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO
 BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: OTTO BOCK ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000396577

SUBTOTAL : 39.100,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800369 PROCESSO: 35194000329201943
 EMITENTE : 510686/57202 - GERENCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CREDOR : 75617498/0001-35 - ORTOPEDECA LONDRINA INDUSTRIA E COMERCIO DE
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 14.900,00
 VALOR DO SEQ. : 14.900,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: OTTO BOCK ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000371061

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 10.400,00
 VALOR DO SEQ. : 20.800,00

2,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/ URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: OTTO BOCK ITEM DO PROCESSO: 00013 ITEM DE MATERIAL: 000396577

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 24.600,00
 VALOR DO SEQ. : 24.600,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
 MARCA: OTTO BOCK ITEM DO PROCESSO: 00020 ITEM DE MATERIAL: 000371061

T O T A L : 99.400,00

REINALDO SOARES DA SILVA
 ORDENADOR

ROSANGELA DOS S. ALONSO
 GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800370 ESPECIE: ORIGINAL
 EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
 CNPJ : 29979036/0175-40 FONE: (43)3342-6614 E 3043-3102(VOIP)
 ENDERECO : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1135 IGAPÓ
 MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86015-000

CREDOR : 07333771/0001-40 - RIBEIRO & RIBEIRO PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA
 ENDERECO : OSCAR RODRIGUES ALVES 1213 VILA MENDONCA
 MUNICIPIO : 6155 - ARACATUBA UF: SP CEP: 16015-030

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA REF. AQUISIÇÃO DE ÓRTESE E PRÓTESE PARA SEGURADOS INSCRITOS EM PROGRAM
 A DE REABILITAÇÃO PROFISSIONAL. UASG 510686 - PROC. 35194.000329/2019-43 - PRE
 ÇÃO N. 07/2019 . EXERCÍCIO 2019 PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 2 25303 09271206125850001 160177 0250570202 339032 532585 REABPROFF
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 35194000329201943
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 25.200,00
 VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339032 SUBITEM: 08 -MATERIAL PARA REABILITACAO PRO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 7.900,00
 VALOR DO SEQ. : 7.900,00

1,00000 Unidade
 PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSTIBIAL, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE
 SISTEMA TSWB, MATERIAL DO ENCAIXE JOELHEIRA VEDAÇÃO REVESTIMENTO INTERNO C/
 URETANO, MODELO DE SUSPENSÃO LINER EM URETANO E VÁLVULA DE EXPULSÃO, TIPO DE
 PÉ PÉ DINÂMICO C/ MOLA EM "S", TIPO REVESTIMENTO NYLON C/ ESPUMA POLIURETANO
 BAIXO E ALTA DENSIDAD E, ACESSÓRIOS 1 PAR DE TÊNIS, NÚMERO DO CALÇADO 38
 MARCA: Otto bock/ossur ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000396577

SUBTOTAL : 7.900,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2


EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800370 PROCESSO: 35194000329201943
EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
CREDOR : 07333771/0001-40 - RIBEIRO & RIBEIRO PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	17.300,00
			VALOR DO SEQ. :	17.300,00

1,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
MARCA: Otto bock/ossur ITEM DO PROCESSO: 00017 ITEM DE MATERIAL: 000371061

TOTAL : 25.200,00



REINALDO SOARES DA SILVA
ORDENADOR

ROSANGELA DOS S. ALONSO
GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800371 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 510686/57202 - GERENCIA EXECUTIVA LONDRINA
CNPJ : 29979036/0175-40 FONE: (43)3342-6614 E 3043-3102(VOIP)
ENDERECO : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1135 IGAPÓ
MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86015-000

CREADOR : 05766144/0001-77 - ORTOPEDECA CURITIBA COM. DE APARELHOS ORTOPE
ENDERECO : DR, ALUIZIO FRANCA 425 BIGORRILHO
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 80710-410

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
DESPESA REF. AQUISIÇÃO DE ÓRTESE E PRÓTESE PARA SEGURADOS INSCRITOS EM PROGRAM
A DE REABILITAÇÃO PROFISSIONAL. UASG 510686 - PROC. 35194.000329/2019-43 - PRE
ÇÃO N. 07/2019 . EXERCÍCIO 2019. PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 2 25303 09271206125850001 160177 0250570202 339032 532585 REABPROFF
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 35194000329201943
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 270.600,00
DUZENTOS E SETENTA MIL E SEISCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800371 PROCESSO: 35194000329201943
EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
CREDOR : 05766144/0001-77 - ORTOPEDICA CURITIBA COM. DE APARELHOS ORTOPE
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO


ND: 339032 SUBITEM: 08 -MATERIAL PARA REABILITACAO PRO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 18.040,00
VALOR DO SEQ. : 270.600,00

15,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL

MARCA: Otto Bock/Ossur/STG ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 0003710

TOTAL : 270.600,00



REINALDO SOARES DA SILVA
ORDENADOR

ROSANGELA DOS S. ALONSO
GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800372 ESPECIE: ORIGINAL
EMITENTE : 510686/57202 - GERENCIA EXECUTIVA LONDRINA
CNPJ : 29979036/0175-40 FONE: (43)3342-6614 E 3043-3102(VOIP)
ENDERECO : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1135 IGAPÓ
MUNICIPIO : 7667 - LONDRINA UF: PR CEP: 86015-000

CREDOR : 27516133/0001-71 - NOVELI PRODUTOS ORTOPEDICOS EIRELI
ENDERECO : CLAUDIO MANOEL DA COSTA 400 SALA 01 E 02 JARDIM INDEPENDENCI
MUNICIPIO : 9067 - CUIABA UF: MT CEP: 78031-065

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
DESPESA REF. AQUISIÇÃO DE ÓRTESE E PRÓTESE PARA SEGURADOS INSCRITOS EM PROGRAM
A DE REABILITAÇÃO PROFISSIONAL. UASG 510686 - PROC. 35194.000329/2019-43 - PRE
GÃO N. 07/2019 . EXERCÍCIO 2019. PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 2 25303 09271206125850001 160177 0250570202 339032 532585 REABPROFF
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 35194000329201943
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 349.800,00
TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Dez19 NUMERO: 2019NE800372 PROCESSO: 35194000329201943
EMITENTE : 510686/57202 - GERÊNCIA EXECUTIVA LONDRINA
CREDOR : 27516133/0001-71 - NOVELI PRODÜTOS ORTOPEDICOS EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO


ND: 339032 SUBITEM: 08 -MATERIAL PARA REABILITACAO PRO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 38.866,66
VALOR DO SEQ. : 349.800,00

9,00000 Unidade

PRÓTESE MODULAR AMPUTAÇÃO TRANSFEMURAL, USO ADULTO, MATERIAL TITÂNIO, TIPO DE ENCAIXE CONTENÇÃO ISQUIÁTICA, MATERIAL DO ENCAIXE RESINA ACRÍLICA COM REFORÇO EM FIBRA DE CARBONO, MODELO DE SUSPENSÃO C/LINERS DE SILICONE E GEL, TIPO DE JOELHO MONOCÊNTRICO C/ CONTROLE HIDRÁULICO, TIPO DE PÉ PÉ CARBONO C/RESPOSTA DINÂMICA, TIPO REVESTIMENTO COSMÉTICO EM ESPUMA, ACABAMENTO NATURAL
MARCA: otto bock,ossur,stg ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 0003710

TOTAL : 349.800,00



REINALDO SOARES DA SILVA
ORDENADOR

ROSANGELA DOS S. ALONSO
GESTOR FINANCEIRO